INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
COMISSÃO DE RECONHECIMENTO DE DIPLOMA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
RECONHECIMENTO DE DIPLOMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 056/2019

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, no uso de suas atribuições
legais,  torna  pública  a  Homologação  Final  das  Inscrições referentes  ao Processo  de
Reconhecimento de Diplomas de Pós-Graduação, em nível de mestrado em Educação presencial,
expedidos  por  Instituições  de  Ensino  Superior  estrangeira,  destinado  aos  Funcionários  do
Instituto Federal de Roraima.

N. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 7019700012 ELIANA DIAS LAURIDO INDEFERIDO

02 7019700005 JOSÉ FREITAS LIMA JUNIOR INDEFERIDO

03 7019700003 JOSÉ GOMES DA SILVA INDEFERIDO

04 7019700006 KEYLA GUIMARAES DOS ANJOS INDEFERIDO

05 7019700002 MÁRCIA ROSANE OLIVEIRA DE SENNA INDEFERIDO

06 7019700007 MARIA DE FÁTIMA BARBOSA INDEFERIDO

07 7019700008 MARIA DE FÁTIMA FREIRE DE ARAÚJO INDEFERIDO

08 7019700009
MARIA DO SOCORRO LEANDRO SILVA

INDEFERIDO

09 7019700004
MOACIR AUGUSTO DE SOUZA

INDEFERIDO

Boa Vista, 04 de outubro de 2019.

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO DE
RECONHECIMENTO DE DIPLOMAS DE CURSOS DE

PÓS-GRADUAÇÃO DESTINADOS A FUNCIONÁRIOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - IFRR

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0944
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br